

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 4060

## Fisker EL ApS

(CVR nr. 30 19 64 81)

Stjerneborg Allé 9  
2870 Dyssegård

## Årsrapport 1. juli 2019 - 30. juni 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 12. november 2020

Dirigent: Erik Fisker Laursen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at drive el-installation- og handelsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balance pr. 30. juni 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 462.013 og balancen en egenkapital på kr. 4.416.630.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at blive omdannet til aktieselskab i det nye regnskabsår. Omdannelsen vil ske ved fondsaktier.

Der er herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>10.279.478</b>	<b>11.974</b>
Personaleomkostninger	2	-9.510.378	-9.769
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<u>769.100</u>	<u>2.205</u>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-85.364	-106
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<u>683.736</u>	<u>2.099</u>
Finansielle indtægter		-227	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-66.622	-115
Finansielle omkostninger		-14.372	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<u>602.515</u>	<u>1.971</u>
Skat af årets resultat	4	-140.502	-437
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<u><u>462.013</u></u>	<u><u>1.534</u></u>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		462.013	1.534
		<u>462.013</u>	<u>1.534</u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Indretning af lejede lokaler	5	40.130	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	330.707	412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>370.837</b>	<b>412</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>370.837</b>	<b>412</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.957.015	3.308
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.957.015</b>	<b>3.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.393.643	4.584
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	7	180.791	236
Andre tilgodehavender		280.757	222
Periodeafgrænsningsposter		420.306	454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.275.497</b>	<b>5.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>518.798</b>	<b>43</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>8.751.310</b>	<b>8.847</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>9.122.147</b>	<b>9.259</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud eller tab		4.291.630	3.829
<b>EGENKAPITAL:</b>	8	<b><u>4.416.630</u></b>	<b><u>3.954</u></b>
Hensættelser til udskudt skat		11.909	10
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b><u>11.909</u></b>	<b><u>10</u></b>
Langfristet andel af selskabsskat		138.666	503
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>138.666</u></b>	<b><u>503</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.323	1.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.299	1.832
Anden gæld		3.876.320	1.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.554.942</u></b>	<b><u>4.792</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b><u>4.693.608</u></b>	<b><u>5.295</u></b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b><u>9.122.147</u></b>	<b><u>9.259</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.670.841	8.829
Pensioner	951.220	1.015
Andre omkostninger til social sikring	-111.683	-75
	<u>9.510.378</u>	<u>9.769</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>24</u>	<u>25</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	2.205	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.159	106
	<u>85.364</u>	<u>106</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	138.666	433
Ændring i udskudt skat	1.836	4
	<u>140.502</u>	<u>437</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	202.321	202
Årets tilgang ved køb	42.335	0
Saldo pr. 30. juni 2020	244.656	202
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	202.321	202
Årets afskrivning	2.205	0
Saldo pr. 30. juni 2020	204.526	202
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>40.130</b>	<b>0</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	855.028	978
Årets tilgang ved køb	219.745	480
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-384.428	-603
Saldo pr. 30. juni 2020	690.345	855
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	442.747	692
Årets afskrivning	83.159	106
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-166.268	-355
Saldo pr. 30. juni 2020	359.638	443
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>330.707</b>	<b>412</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	180.791	236
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv</b>	<u><b>180.791</b></u>	<u><b>236</b></u>
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2019	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført overskud eller tab</b>		
Saldo pr. 1. juli 2019	3.829.617	2.295
Overført af årets resultat	462.013	1.534
	<u>4.291.630</u>	<u>3.829</u>
	<u><b>4.416.630</b></u>	<u><b>3.954</b></u>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 376.329 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. kr. 800.000.

Bogført værdi af Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 7.350.658.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 10 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 1.629.384 pr. 30. juni 2020.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor moderselskabets øvrige dattervirksomheder (søsterselskaber).

### **Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende**

#### 11 **begivenheder.**

Selskabet forventer at blive omdannet til aktieselskab i det nye regnskabsår. Omdannelsen vil ske ved fondsaktier.